Statuta retractata et recognita experimenti causa ad tempus probaret; 

quod quidem ab eo Litteris die x n mensis Iunii anno M C M L X I I datis fac

tum esse cognoscitur. Cum vero hoc experimentum felices habuerit exi

tus, expedire iam arbitramur, ut Statuta quibus priora, anno videlicet 

MCMXLix edita, perficiuntur et renovantur, legitime agnoscamus atque 

probemus. Quae cum ita sint, Nos, motu proprio, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Nova Statuta Ordinis Eque

stris Sancti Sepulchri Hierosolymitani, iuxta exemplar, quod Italico 

sermone conscriptum et xxxvi articulis constans, in Tabulario Officii 

Nostri Brevibus expediendis asservatur, cuiusque priora verba sunt : 

(( Articolo Io : Fondazione : l'Ordine Equestre del S. Sepolcro di Geru

salemme, di antica origine, costituito » ; postrema vero : (( le luogote

nenze pqsson disporre di un Regolamento particolare, reso valido dal

l'approvazione del Cardinale Gran Maestro », approbamus, confirmamus 

iisque Apostolicae sanctionis robur adicimus. Praeterea, quandoquidem 

Pius Pp. XII, Decessor Noster, Ordinem Equestrem Sancti Sepulchri 

in personam iuridicam, ut appellatur, erexit, Nos hanc condicionem 

iure constitutam eidem Ordini confirmamus, omnibus cum privilegiis, 
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facultatibus, honoribus, quae personae iuridicae legitime competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenis

sime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque 

ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Decembris, in festo Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae 

Virginis, anno M C M L X I I , Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Hamletum Ioannem S. R. E. Card. Cicognani, Episcopum 

titulo Tusculanum, ob sollemnia Faventiae celebrata Francisci Lanzoni, 

sacerdotis clarissimique historici, honorandi causa. 

Signor Gardinale, 

Con intimo compiacimento abbiamo appreso che la diocesi di Faenza